
r r n 0'
Ľ -

slmEmA
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 0307/2021

SMLUVNÍ STRANY

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Sídlo: Masarykovo náměstí1/6, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 250 01
zastoupeni: Ing. Vlastimil Picek, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ve věcech plněni díla a předáni a převzetí prací oprávněn jednat:
lČ 00240079
Telefon: +420 326 909 111
E-mail: epodatelna@brandysko.cz
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-6584182/0800
Webové stránky: http://www.brandysko.cz
Datová schránka: c5hb7xy

(dále jen ,,objednatel")

a

,,Společnost ČOV Brandýs nad Labem"

1. S u b t e r r a a.s. - správce

Sídlo: Koželužská 2246, 180 00 Praha 8 - Libeň
V zastoupeni: Ing. Petrem Kajerem, ředitelem Divize 2, na základě Plné moci
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat:

lČ

Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Webové stránky:
Datová schránka:

45309612

pkajer@subterra.cz
ČSOB, a.s., Praha

č.ú. 4001-0816021103/0300

www.subterra.cz
jxtcg8w

2. SMP vodohospodářské stavby a.s. - společník 2
Sídlo: Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 26499
V zastoupení: Ing. Zdeněk Novák, předseda správni rady

Ing. Roman Hek, místopředseda správni rady
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Ve věcech plnění díla a předáni a převzetí prací oprávněn jednat:

lČ 11637471
Telefon:
Webové stránky: https://www.smp.cz



Datová schránka: 4h36ijn

(dále jen ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně ta ké jako ,,smluvní strany" či každý jednotlivě ,,smluvní strana")

1. Preambule

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1(dále jen ,,dodatek") ke
smlouvě o dílo Č.0307/2021, uzavřené dne 8.6.2022 (dále jen ,,smlouva") v návaznosti na výsledek
zadávacího řizenI na veřejnou zakázku vedenou pod názvem ,,/ntenz[fikace a zkapacitnění ČOV Brandýs

n. L.", cv. č. ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-033162.

2. Předmět dodatku
2.1. Na nástupnickou společnost SMP Vodohospodářské stavby a.s., lČ: 11637471, přešla ke

dni 1.7.2022 v důsledku rozdělenI odštěpením sloučenIm část jmění rozdělované společnosti SMP
CZ, a.s., lČ: 27195147, uvedená v projektu rozdělenI obchodní společnosti SMP CZ, a.s., který
dostupný v obchodním rejstříku spol. SMP Vodohospodářské stavby a.s.. Práva a povinnosti ze
smlouvy, jakož i další s ni souvĹsejÍcÍ smluvní vztahy tak přešly na nástupnickou společnost SMP
Vodohospodářské stavby a.s.

Zhotovitel v souladu s ustanovením § 222 odst. 10 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek prokázal, že nástupnická společnost SMP Vodohospodářské stavby a.s., splňuje
kvalifikaci stanovenou v zadávací dokumentaci původního zadávacího řIzenI, tedy že zhotovitel

I.:j""' jako spo ečnost ve smys u ustanoven' § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon'k
i nadále splňuje kvalifikaci stanovenou v zadávací dokumentaci původního zadávacího řízenI.

Ve smyslu ČI. 15.3. smlouvy smluvní strany upravují znění smlouvy tak, že dosavadní společník
zhotovitele SMP CZ, a.s., je nahrazen nástupnickou společnostISMP Vodohospodářské stavby a.s.

2.2. Sm|uvnjstranydá|ev souladu s ČI. 3.3.ve spojenís čl.15.3. smlouvy pro účely1.etapydňa doplňujI
smlouvu o přílohu č. 7, která obsahuje specifikaci neuznatelných nákladů dle podmínek dotace.

Smluvní strany se dále dohodly, že ČI. 3.14. smlouvy se za druhou větou doplňuje o větu
,,Zhotovitelse zavazuje v rámci každé faktury, vztahujlclse k 1. etapě díla, viditelně označit veškeré
fakturované neuznatelné náklady, blíže specjfikované v příloze č. 7 smlouvy."

Příloha č. 7 smlouvy tvoří přílohu tohoto dodatku.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek se vyhotovuje v jednom (l) vyhotoveni v elektronické podobě, které bude
poskytnuto oběma smluvním stranám.

3.3. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňováni těchto smluv a
o registru smluv. Objednatel je povinen zaslat tento dodatek ministerstvu vnitra k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavření
tohoto dodatku.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru smluv.

Stránka 2 z 3



l

3.5. Smluvní strany po přečtenidodatku prohlašujI, že souhlasIs jeho obsahem, že dodatek byl sepsán
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran.
Na důkaz toho připojujísvé podpisy.

3.6. O uzavřenitohoto dodatku ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla
rada města Brandýs nad Labem Č.197 na svém jednání dne 6.10.2022, číslo usnesení
RM/2022/197/6

3.7. Přílohy:

Příloha č. 7 smlouvy - Specifikace neuznatelných nákladů 1. etapy díla

Objednatel Zhotovitel

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Ing. Vlastimil Picek

l
lav,

;

.

SubteäaaS:jbterra as.
Ing. Petr Ŕajeí'na u fv0S v Praze p'od 8/1383

fn'oé?"
F

A
®SMP Vodo

Ing. Roma Hek jMP
mistopře ed' stavby a."\jysikoul[)va 1566,140 00 pľaha 4

íc.'. 116374n l Dic cz11637g/l

Stránka 3 z 3



Číslo Název Základ pro sníženou DPH Základ pro základní DPH DPH Cena 0/,celkem celkem

Stavba 6 407 711,30 7 753 330,67 100

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 6 135 000,00 7 423 350,00 4

99.1 Ostatní a vedlejší náklady 0,00 6 135 000,00 7 423 350,00 4
SO-36 Stavební elektroinstalace 0,00 76 150,40 92 141,98 2
36.1 Stavební elektroinstalace - 1.etapa 0,00 76 150,40 92 141,98 2
SO-39.1 Vzduchotechnika 0,00 4 215,52 5 100,78 1
39.1.1 Vzduchotechnika - 1.etapa 0,00 4 215,52 5 100,78 1
PS-13 Provozní rozvod silnoproudu 0,00 72 211,57 87 376,00 3
13.01 Provozní rozvod silnoproudu - 1.etapa 0,00 72 211,57 87 376,00 3
PS-14 Meření a regulace a ASŘTP 0,00 120 133,81 145 361,91 3
14.01 Měřeni a regulace a ASŘTP - 1.etapa 0,00 120 133,81 145 361,91 3
Celkem za stavbu 7 753 330,67 100

Rekapitulace dňčích částí - nezpůsobilé náklady



l
Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 5226-18-01lNTENZIFIKACE A ZKAPACITNĚNÍ ČOV BRANDÝS NAD LABEM : 1.etapa
O: SO-99 Ostatní a vedlejší náklady
R: 99.1 Ostatní a vedlejší náklady

P.č.
Díl:

Číslo po1oZNázev položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
OVN Ostatní a vedlejší náklady 6 135 000,00

2 02 jprojektová dokumentace Soubor 1,00000" " " 6 135 000,00!
Í
Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace většinou v obsahu a rozsahu projektové
dokumentace pro pmváděni stavby a dokumentgace skutečného provedeni, ale mohou zde být
obsaženy l ná©ady na jiné stupně projektové cicikumentace. Pokud jsou součásti ciožadavku objednatele.

Celkem 6 135 000,00



položkový soupis prací a dodávek

l
S: 5226-18-01INTENZIFKACE A ZKAPACITNĚNÍ ČOV BRANDÝS NAD LABEM : 1.etapa
O: SO-36 Stavební elektroinstalace
R: 36.1 Stavební elektroinstalace - 1.etapa

P.č.
Díl:

Díl:

Díl:

Díl:

Díl:

Díl:

Číslo polož Název položky
M01.1 Rozvaděč RSI

36 01.1EM36 D - Zpracováni výrobní dokumentace rozvaděče dle dodaných
komponent

M01.2 Rozvaděč RS1.1
60 01.2EM24 D - Zpracováni výrobni dokumentace rozvaděče dle dodaných

komponent

M01.3 Rozvaděč RS2
83 01.3EM23 D - Zpracování výrobni dokumentace rozvaděče dle dodaných

komponent

M01.4 Rozvaděč RS3
109 01.4EM26 D - Zpracování výrobní dokumentace rozvaděče dle dodaných

komponent

M01.5 Rozvaděč RS5
131 01.5EM22 D - Zpracování výrobni dokumentace rozvaděče dle dodaných

komponent

M01.6 Rozvaděč RS6
154 !01.6EM23 'D - Zpracováni výrobni dokumentace rozvaděče dle dodaných

'komponent

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník
13 129,38

' 1,00000' 13 129,38 13 129,38

Cen.
soustava
l platnost

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

10 503,50
1,00000 10 503,50 10 503,50

13 129,38
1,00000 13 129,38 13 129,38

13 129,38
1,00000 13 129,38 13 129,38

13 129,38
1,00000 13 129,38 13 129,38

13 129,38
1,00000 13 129,38 13 129,38

Vlastni

Vlastní

Vlastní

Vlastni

Vlastni

Vlastni

Celkem 76 150,40



l PoIožkoW soupis prací a dodávek
|S: 5226-18-01lNTENZIFKACE A ZKAPAČITNĚNĹ ČOV BRANDÝS NAD LABEM : 1.etapa

O: SO-39.1 Vzduchotechnika
R: 39.1.1 Vzduchotechnika - 1.etapa

P.Č. Číslo polož Název položky
Díl: _7 Zař.č.6 - doplňkové náklady, zázemí

139i6.85 dokumentace výrobni před zahájením prací

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník
4 215,52

sada l 1,00000 4 215,52 4 215,52

Cen.
soustava l
platnost

Vlastni

Celkem 4 215,52



l položkový soupis prací a dodávek
S: 5226-18-01 INTENZIFIKACE A ZKAPACITNÉŇÍ ČOV' BRANDÝS NAD LABEM : 1.etapa
O: PS-13 Provozní rozvod silnoproudu
R: 13.01 Provozní rozvod silnoproudu - 1.etapa

P.č. ČÍslo polož Název položky
Díl: M01.1 Rozvaděč RM2

55 01.1EM55 D - Zpracováni výrobni dokumentace rozvaděče
dle dodaných komponent

Díl: M01.2 Rozvaděč RM3
94 01.2EM39 D - Zpracováni výrobni dokumentace rozvaděče

dle dodaných komponent
Díl: M01.3 Rozvaděč RM5

139 01.3EM45 D - Zpracováni výrobni dokumentace rozvaděče
dle dodaných komponent

Díl: M01.4 Rozvaděč RM6
171,01.4EM32 jD - Zpracováni výrobni dokumentace rozvaděče

:d|e dodaných komponent

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l

Ceník platnost

kpl 1,00000 32 823,44

kpl 1,00000

kpl 1,00000 19 694,06

kpl 1.00000 6 564,69

32 823,44
32 823,44 Vlastni

13129,38
13 129,38 Vlastni

19 694,06
19 694,06 Vlastni

6 564,69
6 564,69 Vlastni

Celkem 72 211,57



PoIožkoW soupis prací a dodávek

l S: 5226-18-01INTENZIFKACE a ZKAPACITNĚNÍ ČOV BRANDÝS nad LABEM : 1.etapa
O: PS-14 Meřeni a regulace a ASŘTP
R: 14.01 Měření a regulace a ASŘTP - 1.etapa

P.Č. Číslo polož Název položky MJ
Díl: M01.1 Rozvaděč DT1

20 01.1EM20 D - Zpracováni výrobni dokumentace rozvaděče dle dodaných kpl
komponent

Díl: M01.3 Rozvaděč DT2
51 01.3EM27 D - Zpracováni výrobni dokumentace rozvaděče dle dodaných kpl

komponent
Díl: M01.5 Rozvaděč DT3

82 01.5EM27 D - Zpracování výrobni dokumentace rozvaděče dle dodaných kpl
komponent

Díl: M01.7 Rozvaděč DT4
107 01.7EM21 D - Zpracováni výrobní dokumentace rozvaděče dle dodaných kpl

komponent
Díl: M01.9 Rozvaděč DT5

143 01.9EM32 D - Zpracováni výrobni dokumentace rozvaděče dle dodaných kpl
komponent

Díl: M01.11 Rozvaděč DT6
174 01.11EM27 D - Zpracováni výrobni dokumentace rozvaděče dle dodaných kpl

komponent

Díl: M01.13 Rozvaděč DT10
199 01.13EM21 D - Zpracováni výrobni dokumentace rozvaděče dle dodaných kpl

komponent

Množství Cena l MJ Celkem Ceník
13 129,38

1,00000 13 129,38 13129,38

23 632,88
1.00000 23 632,88 23 632,88

23 632,88
1,00000 23 632,88 23 632 88

13 129,38
1,00000 13 129,38 13129,38

23 632,88
1,00000 23 632.88 23 632,88

13 129,38
1,00000 13129,38 13 129,38

9 847,03
1.00000. 9 847,03 9 847,03

Cen.
soustava l
platnost

Vlastni

Vlastni

Vlastni

Vlastni

Vlastni

Vlastni

Vlastni

Celkem 120 133,81


